

Petites Pommes ApS

Ved Klædebo 14
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2021

Celine Westerberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Petites Pommes ApS
Ved Klædebo 14
2970 Hørsholm

e-mailadresse: info@petites-pommes.com

CVR-nr: 39266075

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er design og udvikling af oppusteligt badelegetøj til børn og voksne og relaterede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 anses som tilfredsstillende, da der er foretaget investering i kommende sæson.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|---------------|-----------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 533.057 | 125.951 |
| Vareforbrug | | -287.502 | -182.409 |
| Eksterne omkostninger | | | -4.941 |
| Ejendomsomkostninger | | -68.470 | |
| Administrationsomkostninger | | -105.151 | -45.176 |
| Bruttoresultat | | 71.934 | -106.575 |
| Personaleomkostninger | | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -1.380 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 70.554 | -106.575 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 0 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | 0 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -16 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 70.538 | -106.575 |
| Årets resultat | | 70.538 | -106.575 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 70.538 | -106.575 |
| I alt | | 70.538 | -106.575 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|----------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 24.330 | 6.649 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 2.781 | 4.551 |
| Tilgodehavender i alt | | 27.111 | 11.200 |
| Likvide beholdninger | | 241.504 | 74.311 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 268.615 | 85.511 |
| AKTIVER I ALT | | 268.615 | 85.511 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|----------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 400.507 | 300.000 |
| Andre reserver | | 70.537 | |
| Overført resultat | | -218.737 | -218.737 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 252.307 | 81.263 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 747 | |
| Skyldig moms og afgifter | | 11.221 | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 4.340 | 4.248 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 16.308 | 4.248 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 16.308 | 4.248 |
| PASSIVER I ALT | | 268.615 | 85.511 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret